

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Itaituba  
**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITAITUBA**  
Pregão Eletrônico - 030/2021-PE



### Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 55,83  
Valor Final: 55,50  
Valor Total: 832,50  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: compactor

Item: 0002  
Descrição: PAPEL 40KG, COR VARIADAS,96X66CM  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,67  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 35,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: credeal

Item: 0003  
Descrição: TESOURA DE PICOTAR 21CM  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 93,33  
Valor Final: 92,00  
Valor Total: 1.840,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: kit

Item: 0004  
Descrição: TESOURA ESCOLAR INOX 4 POLEGADAS  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,37  
Valor Final: 6,25  
Valor Total: 125,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: kit

Item: 0005  
Descrição: BASTÃO COLA QUENTE GROSSO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 77,30  
Valor Final: 77,00  
Valor Total: 770,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: kaz

Item: 0006  
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,83  
Valor Final: 25,00  
Valor Total: 250,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: kaz

Item: 0007

Descrição: GRAMPEADOR METÁLICO PARA 100 FOLHAS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 128,67  
Valor Final: 125,00  
Valor Total: 1.250,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: brw



Item: 0008  
Descrição: CLIPS N 02 CX C/100 UND  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 4,07  
Valor Final: 3,75  
Valor Total: 112,50  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: brw

Item: 0009  
Descrição: CLIPS Nº3- CAIXA COM 50 UND  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 4,63  
Valor Final: 4,50  
Valor Total: 135,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: brw

Item: 0010  
Descrição: PASTA POLIONDA MÉDIA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,83  
Valor Final: 6,50  
Valor Total: 130,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: kaz

Item: 0011  
Descrição: PAPEL A4 - Caixa com 10resma de 500 folha.  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 239,33  
Valor Final: 233,00  
Valor Total: 4.660,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: report

Item: 0012  
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE FINO  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 72,00  
Valor Final: 71,99  
Valor Total: 359,95  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: kaz

Item: 0013  
Descrição: CANETA MARCA TEXTO CORES DIVERSAS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 34,00  
Valor Final: 33,60  
Valor Total: 336,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: kaz

Item: 0014  
Descrição: BARBANTE GRANDE,



Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 31,67  
Valor Final: 31,00  
Valor Total: 310,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: vmp

Item: 0015  
Descrição: PASTA POLIONDA LARGA  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,90  
Valor Final: 8,70  
Valor Total: 261,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: polycart

Item: 0016  
Descrição: LÁPIS N.02 CX C/144 UND  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 83,07  
Valor Final: 79,20  
Valor Total: 396,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: leo leo

Item: 0017  
Descrição: PASTA SUSPensa DE PAPELÃO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,60  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 105,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: polycart

Item: 0018  
Descrição: LIVRO ATA CAPA DURA (PRETO), SEM MARGEM, COSTURADO, COM 100 FLS, DIMENSÕES 210X3  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 21,33  
Valor Final: 21,00  
Valor Total: 210,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: tilibra

Item: 0019  
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,30  
Valor Final: 18,00  
Valor Total: 144,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: tilibra

Item: 0020  
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40MTS  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,45  
Valor Final: 3,30  
Valor Total: 99,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: embalando

Item: 0021  
Descrição: Borracha n°40 Caixa com 40 unidades  
Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 26,67  
Valor Final: 26,00  
Valor Total: 26,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: kaz



Item: 0022  
Descrição: PRANCHETA TRANSPARENTE  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,63  
Valor Final: 29,90  
Valor Total: 299,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: waleu

Item: 0023  
Descrição: CARTOLINA 120G 50CMX66CM  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,23  
Valor Final: 2,00  
Valor Total: 100,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: vmp

Item: 0024  
Descrição: CORRETIVO  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,43  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 80,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: kaz

Item: 0025  
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 43,33  
Valor Final: 43,00  
Valor Total: 258,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: kaz

Item: 0026  
Descrição: COLA BRANCA 90ML  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,22  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 180,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: frama


Item: 0027  
Descrição: ORGANIZADOR DE MESA  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 28,33  
Valor Final: 26,00  
Valor Total: 78,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: waleu

Item: 0028  
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 9,83  
Valor Final: 9,50  
Valor Total: 95,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: frama



Item: 0029  
Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 47,83  
Valor Final: 46,00  
Valor Total: 138,00  
Situação: Homologado em 24/05/2021 09:34:28 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI  
Modelo: kaz

  
SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR  
Autoridade Competente